Think ahead.

12292

Tork Soft Conventional Toilet Roll Premium
-2 Ply

Provide your guests with the comfort of being at home, away from home, with the Premium Tork
Conventional Toilet Roll. This soft toilet paper offers a superior look and feel with the right performance for
low-traffic washrooms.

. Motif attrayant : congu pour faire bonne impression

. Papier doux et éclatant pour une impression durable
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Think ahead.

Tork Soft Conventional Toilet Roll Premium

-2 Ply

Données du Systeme
produit T4
Largeur du rouleau
9.4cm

Longueur de feuille
11.5cm

gaufrage
Yes

Certificats de produits

AT LEAST 30
RECYCLED PLASTIC

N
FSC Ecolabel

wwwisc.org
FSC* C003255

he mark of
responsible forestry

Produits compatibles

557000 557008

Tork Distributeur de Tork Distributeur de
Papier Toilette Papier Toilette
Rouleau Traditionnel  Rouleau Traditionnel

Données d’expédition
Unités consommateur
(CON)
EAN 7322542079652
Matériau d’emballage Plastic
Piéces 6
444.7 g
Hauteur 188 mm
Longueur 102 mm
Largeur 294 mm
Poids net 4125¢g
Volume 5.64 dm3

Qualité
Premium

Diamétre du rouleau
10.3cm

Pli
2

Couleur
Blanc

Unité de transport
(TRP)
7322542079676

Plastic

48 (8 CON)
3.6 kg
188 mm
815 mm
294 mm
3.3 kg

45.05 dm3

Longueur du rouleau
23m

Nombre de feuilles
200

Nombre de feuilles
200

Palette
(PAL)

7322542079546

1920 (40 TRP)
143.56 kg
2030 mm
1200 mm
800 mm

132 kg

1.8 m3
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